

# **INSTIGATOR ApS**

Elbagade 22B 3 th  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2021**

---

**Sebastian Schødte Overgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      INSTIGATOR ApS  
Elbagade 22B 3 th  
2300 København S

e-mailadresse:      kontakt@bastianovergaard.dk

CVR-nr:              31595037

Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er underholdnings-, foredrags- og kursusvirksomhed, medie-, reklame- og kommunikationsvirksomhed, konsulent- og rådgivningsvirksomhed, filmproduktion og web-tv-produktion, galleridrift samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør et underskud på 104.180 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. På grund af Covid-19 har det ikke været muligt at afholde kurser og foredrag, hvilket udgør hovedparten af driften.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b>			<b>499.963</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>295.434</b>	
Personaleomkostninger	1	-428.587	-527.241
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-133.153</b>	<b>-27.278</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-133.153</b>	<b>-27.278</b>
Skat af årets resultat	2	28.973	6.001
<b>Årets resultat</b>		<b>-104.180</b>	<b>-21.277</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	48.604
Overført resultat		-104.180	-69.881
<b>I alt</b>		<b>-104.180</b>	<b>-21.277</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.369	26.875
Igangværende arbejder for fremmed regning			25.000
Udskudte skatteaktiver		34.974	6.001
Tilgodehavende skat		6.000	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>60.343</b>	<b>57.876</b>
Likvide beholdninger		113.987	253.814
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>174.330</b>	<b>311.690</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>174.330</b>	<b>311.690</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-104.180	0
Forslag til udbytte			48.604
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>20.820</b>	<b>173.604</b>
Skyldig selskabsskat			36.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	108.347	78.203
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.163	23.683
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>153.510</b>	<b>138.086</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>153.510</b>	<b>138.086</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>174.330</b>	<b>311.690</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	418.864	473.390
Skattefri km-godtgørelse	4.167	40.090
Andre omkostninger til social sikring	5.022	5.308
Personaleomkostninger i øvrigt	534	8.453
	<u>428.587</u>	<u>527.241</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-28.973	-6.001
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-28.973</u>	<u>-6.001</u>

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2020 kr.	2019 kr.
Skyldig moms	65.093	62.460
Skyldig ATP	342	839
Skyldig A-skat og AM-bidrag	42.912	14.904
	<u>108.347</u>	<u>78.203</u>

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret